CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA THUONG MAI THAO DUQC VNUA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA THUONG
MAI THAO DUGC VNUA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VNUA HERB TRADING AND
PRODUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VNUA HERB .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108759931
3. Ngay thanh lap: 28/05/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 2 duong E, T An Dao , Thi Tran Trau Quy, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. [Bén budn thyc pham v 4632
Chi tiét: Kinh doanh thuc pham chirc nang
2. |Trong cay lay qua chira dau 0122
3. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
4.  |Nhan va cham soc cdy giéng hang nim 0131
5. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
6.  |Xu Iy hat gidng dé nhan gidng 0164
7. |San xuat hoa chit co ban 2011
8. |San xut my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
9. |[San xgét san phaflm hoa ghét khac chua dugce phan vao dau 2029
Chi tiét: San xuat tinh dau tu nhién
10.  |Bén budén nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song ’
(trr loai nha nudc cam)
11. |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
12.  |Bén budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban bu6én dyng cuy t€ o
Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh
13.  |Ban budn chuyén doanh khac chwa dwgc phéan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban budn hoa chat cong nghiép nhu: tinh dau, dau
thom va huong li¢u v
- Ban budn phan boén va sdn pham nong hoa;
14. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh .
Chi tiét: Ban budn hoa chat cong nghiép nhu: tinh dau, dau
thom va huong li¢u 7
- Ban budn phan bon va sdn pham nong hoa;
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |VU THI
HUYEN

Thon Ngéi, Xa
Quang Binh,
Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0341810062
40

2 |PHUNG THI
VINH

T6 Thanh Trung,
Thi Trin Trau
Quy, Huyén Gia
Lam, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

013582422

3 [POAN THI
THUY Al

Phong 903 A3D2,
khu d6 thi Pang
X4, Xa bang Xa,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0401790008
91

4 \PHAM

TRUNG bUC

T6 An Pao, Thi
Tran Trau Quy,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cc;)vphf?ln
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

013582420

HIEN

5 INGUYEN THI

Tb 4, Phuong Cuy
Khéi, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cévphek\n
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0241850001
78

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN KIEN CUONG Giéi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 29/12/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013214698

Ngay cap:  01/08/2009 Noi cap: CA TP Ha Néi

Noi dang ky ho khau thudng tra: 76 An DPao, Thi Trdan Trau Quy, Huyén Gia Lam,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hiél} tai: Phong 903 A3D2, khu do thi Dang Xa, Xa Pang Xa, Huyén Gia Lam,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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